Deverá ser apresentado currículo com a qualificação de cada um dos 

membros da equipe técnica que se responsabilizará pelos trabalhos 

CLÁUSULA SEGUNDA: VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. Valor global - A presente contratação tem como valor global a importância de  

R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), pagos na forma do item 2.2. 

2.1.1 Caso o vencimento ocorra no sábado, domingo, feriado ou ponto facultativo 

para a Cesama, o pagamento será realizado no primeiro dia útil subsequente.  

2.2. A CESAMA efetuará os pagamentos relativos aos compromissos assumidos,